2 e
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le t%mpromiffum s promiffionems o & alia fa-
ciet ad woluntatem Arbitrorum infrafcripto-
rum ad penam , & penas infrafcriptas , &
pro dicto Presbytero Orlando difli Presby-
ser Benincafa y & Presbyter Marcus, &
Presbyter Cellinus de rato promiferunt , &
convenerunt facere y {& curare ita & taliter
quod dictys Presbyter Orlandus omnia , &
Jingula [uprafcripta y & infrafcripta notifs-
cabit y @ obfervabit , & tenebit , & quod
Jimile compromiffum , & promiffionem , & alia
faciet ad voluntatem Arbitrorum infrafcripto-
rum ad penam , & penas infrafecriptas , com-
promiferunt, {8 compromiffum fecerunt. alse ,
& baffe de omnibus prediflis litibus , difcor-
diis 4 @ diffenfionibus ; & generaliter de om-
nibus aliis difcordiis , litibus y & queftionibus,
gne effe poffint. imter diflas partes. occafione
premifforum o vl quacumque alia coufa_,
vel caufis ab ipfis dependentibus ., coberentie
bus o vel connexis o in difcretos , & {apientes
wviros Dominuin Lucam Monachum Monafte-
rii S. Michaelis do Guamo abfentem , tam-
quam prefentem o & fer Lippums Carifielle
Notarium Civem Lucanum , prefentems , &
recipientem 5 tamquam in Arbitros , & Ar-
bitratores , Laudatores, Diffinitores , [eu ami-
cabiles Compofitores , {3 communes Amicos
dantes , & concedentes eis plenam, @& libes
ram porcflatem , & baliam in prcmi/]i:bomni-
Sy
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biis 5 €& fingulis procedendi - prediciis ?v?if 5
cx alicra carum, @ una cleita pofimt ad
aliam femel , & plaries vedire  prout ¢is pla-
<uerit 5 @ ea omnia [(ummarie, de plana , &
fine omni firepitu , @ figura indicii exami.-
nandi 5 cognofcendi. , diffiniendi o laudandi
arbitrandi , terminandi , ordinandi , ¢ pre-
cipiendi alte , & bafle prout eis videbitur .,
& placueriz , libello portato el non , lite con-
teflata vel non , iuramento calumnic preflira
vl nony citatis partibus 5 vel non citatis »
pre[entibus paytibus , vel abfentibus , vel uns
prefente, (3 altera abfente, dichus feriatis,
vel non , [edendo-&c. flando &e. in feripis,
vel fine [eriptis , iuvis ordine [ervato , wvel
non fervato &e. ordiparie , vel extraordina-
viey [ervatis , vel non fervatis [olomnitati-
busy vel fubflantialibus Iudiciorum Ge. &
¢is patius_per [peciale pactum yemotis , &
quodcumque , & qualitercymgus eis videbi-
ry & placuerit . Promittentes infuper per
paltum diéti Rellores pro fe , [uifque fucce(-
[oribus o & Ecdlefiis , & dilti Presbyteri de
Caftro Franco pro dicto Presbytero Orlando,
pro fe fuifgue bevedibus , ¢ Bertus fupra-
[eriptns pro difto Presbytero Iacobo pro [e,
fﬂillq)uc beredibus, mibi Facobo Notario infra-
[eripro tamquam publice perfone Ripulanti pro
ditlo Demsino Plcbano, Capitulo, ¢& Ple-
be de S. Marvia ad Montem , & omnibus